
Id: MTQVC-OTBWK-GFPKR-TFKDW-GMMQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/227/10
RADY GMINY BORKI

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany w podziale gminy na okręgi, ich granic i numerów oraz liczby wybieranych w każdym 
okręgu do wyboru Rady Gminy Borki. 

Na podstawie art. 92 i 93 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 109 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 30 marca 2010 r. (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego Nr 33, poz. 742) na wniosek Wójta Gminy – Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze do wyboru Rady Gminy Borki, ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w następujący sposób: 

1) Do okręgu nr 2 Olszewnica dodaje się okręg nr 3 Sitno i zwiększa się ilość wybieranych radnych z 1 na 2, 

2) Okręg nr 4 Krasew otrzymuje nr 3, 

3) Okręg nr 5 Wola Chomejowa otrzymuje nr 4, 

4) Okręg nr 6 Tchórzew-Kolonia otrzymuje nr 5, 

5) Okręg nr 7 Maruszewiec Nowy, Maruszewiec Stary, Tchórzew otrzymuje nr 6, 

6) Okręg nr 8 Wola Osowińska łączy się z okręgiem nr 9 Nowiny i otrzymuje nr 7 i ustala się liczbę wybieranych 
radnych na 3, 

7) Okręg nr 10 Osowno otrzymuje nr 8, 

8) Okręg nr 11 Stara Wieś otrzymuje nr 9, 

9) Okręg nr 12 Wrzosów otrzymuje nr 10. 

§ 2. Podział gminy na okręgi wyborcze po uwzględnieniu zmian o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenie Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 4. Przekazuje się po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Borki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Chojnacki



Id: MTQVC-OTBWK-GFPKR-TFKDW-GMMQY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/227/10

Rady Gminy Borki

z dnia 11 czerwca 2010 r.

 
Numer okręgu Granice okręgu - sołectwa Ilość wybieranych radnych
1 Borki, Pasmugi 2
2 Olszewnica, Sitno 2
3 Krasew 2
4 Wola Chomejowa 1
5 Tchórzew-Kolonia 1
6 Maruszewiec Nowy, Maruszewiec Stary, Tchórzew 1
7 Wola Osowińska, Nowiny 3
8 Osowno 1
9 Stara Wieś 1
10 Wrzosów 1


